UNIVERSITETI HAXHI ZEKA
FAKULTETI | MENAXHIMIT NE TURIZEM, HOTELERI DHE MJEDIS
BSc. Menaxhim né Turizém, Hoteleri dhe Mjedis
Viti i I-ré — semestri i 11-8

Ditét e javés
Ora

0930 _ 1100 Bsc. MTH VITI I / LIGJ)

Kontabilitet ne turizem dhe
hoteleri

Prof.Ass.Dr. Enkeleda Lulaj
SALLA C2

E marté
Bsc. MTH VITI I/ LIG)
Hyrje né Ekonomi

Prof.Dr. Afrim Selimaj
SALLA C2

E mérkuré
Bsc. Pérgjithshém VITI I / LIGJ

Shkrimi akademik
Prof.Ass.Dr. Merita Dauti
SALLA C2

E enjte
Bsc. Pérgjithshém VITI I/ LIGJ

Statistiké
Prof.Ass.Dr. Thellenza Latifi Sadrija
SALLA C2

E premte
Bsc. MM VITI I / LIGJ
E Drejta dhe politikat
mjedisor
Prof.Dr. Sabiha Shala
Online

Pushim /11:00 — 11:15

Ora Bsc. MTH VITI 1/ USH Gr. |
11:15 — 12:45 Kontabilitet ne turizem dhe

hoteleri
Prof.Ass.Dr. Enkeleda Lulaj
SALLA C2

Bsc. MTH VITI I/ USH Gr. | dhe Gr. Il

Hyrje né Ekonomi
Prof.Dr. Afrim Selimaj
SALLA C2

Bsc. MM VITI | / USH
Menaxhimi mjedisor dhe industria
Prof.Dr. Mimoza Hyseni Spahiu
SALLA A3

Bsc. Pérgjithshém VITI | / USH Gr |

Shkrimi akademik

Prof.Ass.Dr. Merita Dauti
SALLA C2

Bsc. Pérgjithshém VITI | / USH. Gr.
| Statistiké
Prof.Ass.Dr. Thellenza Latifi Sadrija
SALLA C2

Bsc. MM VITI I / USH
E Drejta dhe politikat
mjedisor
Prof.Dr. Sabiha Shala
Online

Pushim / 12:45 — 13:00 ‘

Ora Bsc. MTH VITI I/ USH Gr. 1

Kontabilitet ne turizem dhe

hoteleri
Prof.Ass.Dr. Enkeleda Lulaj SALLA
c2

13:00 — 14:30

Bsc. MTH VITI I/ USH Gr. |

Hyrje né Ekonomi
Prof.Dr. Afrim Selimaj
SALLA C2

Bsc. MM VITI I/ LIG]
Menaxhimi mjedisor dhe industria
Prof.Dr. Mimoza Hyseni Spahiu SALLA

A3

Bsc. Pérgjithshém VITI | / USH Gr |1

Shkrimi akademik
Prof.Ass.Dr. Merita Dauti
SALLA C2

Bsc. Pérgjithshém VITI | / USH. Gr.

I Statistiké
Prof.Ass.Dr. Thellenza Latifi Sadrija
SALLA C2

Bsc. Pérgjithshém VITI | / LIGJ

Anglisht I
Prof.Asoc.Dr.Lirak Karjagdiu
Fakulteti Juridik
Ora 10:30

Pushim / 14:30 — 14:45

Ora
14:45 — 16:15

Bsc. Pérgjithshém VITI | / USH Gr |
Anglisht |
Msc. Libron Kelmendi
SALLA C2

Pushim / 16:15 — 16:30

Ora
16:30 — 18:00

Bsc. Pérgjithshém VITI | / USH Gr Il
Anglisht |
Msc. Libron Kelmendi SALLA
C2

Pérgjithshém - BSC. Menaxhim né Turizém, Hoteleri dhe Mjedis; (TH) — Moduli: Turizém dhe Hoteleri; (M) — Moduli: Mjedis; LIGJ. — Ligjerata; USH. — Ushtrime.



Ditét e javés
Ora
09:30 — 11:00

Bsc. Pérgjithshém VITI 11 / LIGJ
Anglisht 11
Prof.Asoc.Dr.Lirak Karjagdiu
SALLAE1
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UNIVERSITETI HAXHI ZEKA
FAKULTETI | MENAXHIMIT NE TURIZEM, HOTELERI DHE MJEDIS

BSc. Menaxhim né Turizém, Hoteleri dhe Mjedis

Viti i 11-té€ — semestri i 1\V-té

E marté
Bsc. Pérgjithshém VITI Il / USH

Ekologjia
Prof.Dr. Mimoza Hyseni Spahiu
SALLAE1

Bsc. Pérgjithshém VITI 11 /
LIGJ Gjeografia turistike
Prof.Dr. Bedri Millaku
SALLA B1

E mérkuré E enjte E premte

Pushim /11:00 — 11:15

Ora
11:15 - 12:45

Pushim / 12:45 — 13:00

13:00 — 14:30

Pushim / 14:30 — 14:

14:45 — 16:1545

Pushim / 16:15 — 16:30

Bsc. Pérgjithshém VITI 11 / USH
Anglisht 11
Msc. Libron Kelmendi

SALLAE1

Bsc. MM VITI 11 / LIG]
Ndotja dhe mbrojtja e tokés
Prof.Asoc.Dr. Albona Shala Abazi
SALLA Lab

Bsc. Pérgjithshém VITI 11 / LIGJ
Ekologjia
Msc. Arian Gashi
SALLA E4

Bsc. Pérgjithshém VITI 11 / USH
Gjeografia turistike
Prof.Dr. Bedri Millaku
SALLA B1

Bsc. Pérgjithshém VITI 11/
LIGJ) Menaxhimi i
burimeve njerézore
Prof.Ass.Dr. Thellenza Latifi
Sadrija SALLA E1

Bsc. MM VITI II/ USH
Ndotja dhe mbrojtja e
tokeés
Msc. Arian Gashi
SALLA E4

Bsc. MTH VITI 11/ LIGJ]
Financat né turizém dhe
hoteleri
Prof.Asoc.Dr. Alberta Tahiri
SALLAE1L

Bsc. Pérgjithshém VITI 11/
USH Menaxhimi i
burimeve njerézore
Prof.Ass.Dr. Thellenza Latifi
sadrija SALLA E1

Bsc. MTH VITI 11 / USH
Financat né turizém dhe
hoteleri
Prof.Asoc.Dr. Alberta Tahiri
SALLAE1

Pérgjithshém - BSC. Menaxhim né Turizém, Hoteleri dhe Mjedis; (TH) — Moduli: Turizém dhe Hoteleri; (M) — Moduli: Mjedis; LIGJ. — Ligjerata; USH. — Ushtrime.
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UNIVERSITETI HAXHI ZEKA
FAKULTETI | MENAXHIMIT NE TURIZEM, HOTELERI DHE MJEDIS

BSc. Menaxhim né Turizém, Hoteleri dhe Mjedis - Viti i 111-té — semestri i VI-té
Moduli Menaxhim né Turizém
Ditét e javés E héné | E marté E mérkuré E enjte E premte
Ora Bsc. MT VITI 111/ LIG] Bsc. MT VITI 111/ LIGJ Bsc. MT VITI 111/ LIGJ
WCRVESNEV  Ekonomia e turizmit dhe Produkti Turistik Agjencité turistike
biznesi Prof.Asoc.Dr. Beké Kugi Prof.Ass.Dr. Osman Sejfijaj
Prof.Dr. Bedri Millaku SALLA E4 SALLA C2
SALLA E4
Pushim /11:00 — 11:15
Ora Bsc. MT VITI 11l / USH Bsc. MT VITI 111 / USH Bsc. MT VITI 11l / USH
NNLE VRSN  Ekonomia e turizmit dhe Produkti Turistik Agjencité turistike
biznesi Prof.Asoc.Dr. Beké Kugi Prof.Ass.Dr. Osman Sejfijaj
Prof.Dr. Bedri Millaku SALLA E4 SALLA C2
SALLA E4
Pushim / 12:45 — 13:00
Ora Bsc. MT VITI 111/ LIGJ
13:00-14:30 Zhvillimi dhe planifikimi
i turizmit
Prof.Asoc.Dr. Beké Kugi
SALLAE4
Pushim / 14:30 — 14 ‘
Ora Bsc. MT VITI I11 / USH
14:45 — 16:1545 Zhvillimi dhe planifikimi
i turizmit
Prof.Asoc.Dr. Beké Kugi
SALLAE4
Pushim / 16:15 — 16:30 ‘

(MT) — Moduli: Menaxhim né Turizém ; LIGJ. — Ligjerata; USH. — Ushtrime.



Ditét e javés |
Ora
09:30 - 11:00
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UNIVERSITETI HAXHI ZEKA
FAKULTETI | MENAXHIMIT NE TURIZEM, HOTELERI DHE MJEDIS
BSc. Menaxhim né Turizém, Hoteleri dhe Mjedis - Viti i I11-té — semestri i VI-té

Moduli Menaxhim né Hoteleri

E marté

E mérkuré
Bsc. MH VITI 111 / LIG]

Industria hoteliere
Prof.Dr. Afrim Selimaj

SALLAE1

E enjte
Bsc. MH VITI 111 / LIG]
Shérbimet e Klientit né

hotele
Prof.Ass.Dr. Behrije Ramaj
SALLA E4

Pushim /11:00 — 11:15

Ora
11:15 - 12:45

Bsc. MH VITI 111/ LIG]
Menaxhimi i sherbimit te
ushgimit
Prof.Dr. Adem Dreshaj SALLA
El

Bsc. MH VITI 111 / USH

Industria hoteliere
Prof.Dr. Afrim Selimaj

SALLAElL

Bsc. MH VITI 111 / USH
Shérbimet e Klientit né

hotele
Prof.Ass.Dr. Behrije Ramaj
SALLA E4

Pushim / 12:45 — 13:00 ‘

Ora
13:00 - 14:30

Bsc. MH VITI 111 / USH
Menaxhimi i sherbimit te
ushqimit
Msc. Arian Gashi
SALLA E4

Bsc. MH VITI 111/ LIGJ

Lidershipi
Prof.Ass.Dr. Thellenza Latifi Sadrija
SALLA E4

Pushim / 14:30 — 14: ‘

Ora
14:45 — 16:1545

Bsc. MH VITI 111 / USH

Lidershipi
Prof.Ass.Dr. Thellenza Latifi Sadrija
SALLA E4

Pushim / 16:15 — 16:30 ‘

I

(MH) — Moduli: Menaxhim né Hoteleri; LIGJ. — Ligjerata; USH. — Ushtrime.
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UNIVERSITETI HAXHI ZEKA
FAKULTETI | MENAXHIMIT NE TURIZEM, HOTELERI DHE MJEDIS
BSc. Menaxhim né Turizém, Hoteleri dhe Mjedis - Viti i I11-té — semestri i VI-té
Moduli Menaxhim né Mjedis

E héné

Ditét e javés |
Ora

09:30 - 11:00

E marté

Bsc. MM VITI 111/
LIGJ Projekti

Studime Mjedisore
Prof.Asoc.Dr. Albona Shala
Abazi

SALLA Lab

E mérkuré

E enjte

Pushim /11:00 — 11:15

Ora
11:15 - 12:45

Bsc. MM VITI 111/
USH Menaxhimi dhe
mbrotja e mjedisit
Msc. Arian Gashi
SALLAE1

Bsc. MM VITI 1T / LIG]
Trajtimi i ujérave te zeza
Prof.Dr. Adem Dreshaj
SALLA Lab

Bsc. MM VITI 11/ LIGJ
Menaxhimi dhe mbrotja
e mjedisit
Prof.Dr. Mimoza Hyseni

SALLA E4

Pushim / 12:45 — 13:00

Ora
13:00 - 14:30

Bsc. MM VITIL 11/
Ush Projekti Studime
Mjedisore

Prof.Asoc.Dr. Albona Shala
Abazi

SALLA E4

Bsc. MM VITI 111 / USH
Trajtimi i ujérave te zeza
Prof.Dr. Adem Dreshaj
SALLA Lab

Bsc. MM VITI 111/ LIG]

Metodat e Kérkimit
Prof..Ass.Dr. Behrije Rama
SALLA Lab

Pushim / 14:30 — 14:

Ora
14:45 — 16:1545

Bsc. MM VITI 111 / USH
Metodat e Kérkimit
Prof. Ass.Dr. Behrije

Ramaj
SALLA Lab

Pushim / 16:15 — 16:30 ‘

(M) — Moduli: Menaxhim né Mjedis; LIGJ. — Ligjerata; USH. — Ushtrime.




